
A                                                                       ZM_05 

  MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 19.11.2018 Zpracoval Ing. Hana Křivková, DiS. 

Datum projednání v RM 26.11.2018   

Datum projednání v ZM 17.12.2018 

Odbor 
finanční 

Předkládá Mgr. Ivan Adamec 

Název materiálu Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Dotkni se křídel, z. s. 

Vyjádření komise - 

Předchozí usnesení - 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
doporučuje 
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
nedoporučuje 
01.01  
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 45.000,00 Kč pro 
Dotkni se křídel, z. s., IČ 06467521, čp. 216, 542 13 Jívka, na účel 
v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefinované - částečná 
úhrada výdajů spojených s pořádáním kulturně vzdělávacích akcí k 51. 
výročí sokolnictví v roce 2018 (výdaje na propagaci a tisk, potřeby pro 
dravce, cestovné, odměny za prezentaci, dezinfekční prostředky, telefon 
apod.), včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy. 
 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
neschvaluje 
01.01 
poskytnutí dotace ve výši 45.000,00 Kč pro  Dotkni se křídel, z. s., IČ 
06467521, čp. 216, 542 13 Jívka, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. 
Ostatní dotace výše nedefinované - částečná úhrada výdajů spojených 
s pořádáním kulturně vzdělávacích akcí k 51. výročí sokolnictví v roce 
2018 (výdaje na propagaci a tisk, potřeby pro dravce, cestovné, 
odměny za prezentaci, dezinfekční prostředky, telefon apod.), včetně 
uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 Důvodová zpráva: 
 
Materiál se týká žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Trutnova pro rok 2018 subjektu, který 
žádá o poskytnutí dotace na účel určený v Programu dotací vyhlášeném městem v KATEGORII 
OSTATNÍ v součtu nad 50.000,00 Kč.  
 
Žadatel Dotkni se křídel, z. s., požádal o dotaci ve výši 45.000,00 Kč na částečnou úhradu výdajů 
spojených s pořádáním kulturně vzdělávacích akcí k 51. výročí sokolnictví v roce 2018 (výdaje na 
propagaci a tisk, potřeby pro dravce, cestovné, odměny za prezentaci, dezinfekční prostředky, telefon 
apod.). Jedná se celkem o 20 akcí v termínu od 05.11.2018 do 22.12.2018. 
 
Žadateli byly v roce 2018 již schváleny dvě dotace, a to ve výši 10.000,00 Kč na částečnou úhradu 
výdajů spojených s provozem spolku v roce 2018 a ve výši 10.000,00 Kč na úhradu výdajů spojených 
s pořádáním kulturně vzdělávacích akcí k 50. výročí sokolnictví v roce 2017. 
 
Poskytnuté dotace v předešlých letech: 
2017 - 0,00 Kč 
2018 - 10.000,00 Kč - úhrada výdajů spojených s pořádáním kulturně vzdělávacích akcí k 50. výročí 

sokolnictví v roce 2017 
- 10.000,00 Kč - částečná úhrada výdajů spojených s provozem spolku v roce 2018 

  
 Přílohy: 
 - 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem  – ORJ 41. 



A                                                                       ZM_05 

Kontrola materiálu právníkem před PV. Mgr. Pavlová 

Datum: 03.12.2018 Podpis vedoucího odboru 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


